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Wyjaśnienie treści SWZ  

 
dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: 
„Budowa Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej w miejscowości Bieruń Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach” 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela 
wyjaśnień na zapytania do treści SWZ : 

 
Pytanie 1 
Dzień dobry, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące 
postępowania przetargowego: czy jako źródło ciepła został zaproponowany zestaw trzech 
absorpcyjnych pomp ciepła zasilanych gazem wraz ze źródłem szczytowym? 
 
Odpowiedź:  
Tak, jako źródło ciepła zastosowano kaskadę składającą się z 3 gazowych absorpcyjnych 

pomp ciepła zainstalowanych na wspólnej stalowej ramie, połączonych elektrycznie i 

hydraulicznie oraz szczytowego kondensacyjnego kotła gazowego. 

 

Pytanie 2 

W związku z chęcią złożenia oferty przetargowej dot. postępowania, zwracamy się z prośbą o 

zmianę treści SWZ: 

 

1. Zamawiający w treści SWZ dot. warunków udziału w postępowaniu, wymaga w ramach 

posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia: 

 

„wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwóch robót 

budowlanych polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie budynku użyteczności 

publicznej o wartości kontraktu co najmniej 15.000.000,00 PLN brutto każda.” 

 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na następującą treść: 

„wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwóch robót 

budowlanych polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie budynku użyteczności 

publicznej o wartości kontraktu co najmniej 10.000.000,00 PLN brutto każda.” 

 

Zmiana zapisu na proponowany przez Wykonawcę spowoduje potencjalnie większą liczbę 

zainteresowanych zamówieniem wykonawców i tym samym większą konkurencyjność ofert, 

w tym konkurencyjną cenę realizacji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Z up. Komendanta Miejskiego 

mł. bryg. mgr inż. Sebastian Łukowicz 


